РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 63» 05 2020 г.
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
округа «Г ород администрации городского

Калининград» от 17Л0.2014 № 1633 «Об
утверждении муниципальной программы
«Развитие молодежной сферы, физической
культуры, спорта и дополнительного
образования спортивной направленности в
городском округе «Г ород Калининград»
(в редакции от 13 Л2.2019 № 1148)

№

В соответствии с требованиями Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ, утвержденного постановлением
администрации городского округа «Город Калининград» от 12.09.2013 № 1392
(в редакции постановления от 30.07.2018 № 772),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации городского округа «Город Калининград» от 17.10.2014 № 1633
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной сферы,
физической культуры, спорта и дополнительного образования спортивной
направленности в городском округе «Город Калининград» (в редакции от
13.12.2019 № 1148).

1.1 в разделе «Паспорт муниципальной программы» строку
«Предполагаемые объемы и источники финансирования мероприятий
Программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств
федерального и областного бюджетов, бюджета городского округа «Город
Калининград», прочих поступлений.
Общая потребность финансового обеспечения Программы на 2015-2022 годы

Год Федеральный
бюджет,
тыс. руб.

Областной
бюджет,
тыс. руб.

Бюджет городского
округа «Город
Калининград»,

тыс. руб.

Прочие
поступ­

ления, тыс.
руб.

Всего,
тыс. руб.

2015 500,00 82 844,64 365 791,43 0,00 449 136,07
2016 61 870,60 32 358,54 278 832,66 0,00 373 061,80

2017 123 700,00 73 586,76 340 046,05 0,00 537 332,81
2018 0,00 5 472,00 340 344,87 8 652,00 354 468,87
2019 0,00 92 254,35 454 116,23 1 764,72 548 135,30
2020 0,00 4399,00 372 551,90 0,00 376 950,90
2021 0,00 0,00 370 141,59 0,00 370 141,59
2022 0,00 0,00 379 953,28 379 953,28

Итого: 186 070,60 290 915,29 2 901 778,02 10 416,72 3 389 180,62
Объем средств, выделяемых из бюджета городского округа «Город
Калининград», подлежит ежегодному уточнению при утверждении городского
бюджета на соответствующий год.»;

1.2 в приложении № 2 к Программе «Объем финансовых потребностей на
реализацию мероприятий Программы»:

- строку «Общий объем потребности в финансовых ресурсах на
выполнение Программы, в том числе:» изложить в новой редакции:
Общий объем
потребности в
финансовых
ресурсах на
выполнение
Программы, в
том числе:

Всего 354468,87 548135,30 376950,90 370141,59 379953,28 Общий объем
потребности в
финансовых
ресурсах на
выполнение
Программы, в
том числе:

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Общий объем
потребности в
финансовых
ресурсах на
выполнение
Программы, в
том числе:

ОБ 5472,00 92254,35 4399,00 0,00 0,00

Общий объем
потребности в
финансовых
ресурсах на
выполнение
Программы, в
том числе:

МБ 340344,87 454116,23 372551,90 370141,59 379953,28

Общий объем
потребности в
финансовых
ресурсах на
выполнение
Программы, в
том числе: ПП 8652,00 1764,72 0,00 0,00 0,00

- строку «Главный распорядитель бюджетных средств: комитет по
социальной политике администрации городского округа «Город Калининград»

Главный
распорядитель
бюджетных
средств:
комитет по
социальной
политике
администрации
городского
округа «Город
Калининград»
(КпСП)

Всего 343148,87 547620,30 376700,10 369890,79 379702,48
Главный
распорядитель
бюджетных
средств:
комитет по
социальной
политике
администрации
городского
округа «Город
Калининград»
(КпСП)

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Главный
распорядитель
бюджетных
средств:
комитет по
социальной
политике
администрации
городского
округа «Город
Калининград»
(КпСП)

ОБ 5472,00 92254,35 4399,00 0,00 0,00

Главный
распорядитель
бюджетных
средств:
комитет по
социальной
политике
администрации
городского
округа «Город
Калининград»
(КпСП)

МБ 329024,87 453601,23 372301,10 369890,79 379702,48

Главный
распорядитель
бюджетных
средств:
комитет по
социальной
политике
администрации
городского
округа «Город
Калининград»
(КпСП)

ПП 8652,00 1764,72 0,00 0,00 0,00

1.3 в приложениях №№ 1, 2, 3 к Программе:
1.3.1 в пункте 3.1.48 наименование мероприятия изложить в новой

редакции: «Устройство ограждения, работы по ремонту фасада, устройству
отмостки, благоустройству территории в МБУ СШОР № 10 по волейболу,
строительный контроль»;

1.3.2 в пункте 3.1.53 наименование мероприятия изложить в новой
редакции: «Ремонт помещений в МБУ ДО ДЮСШ восточных единоборств по
адресу: г. Калининград, шоссе Балтийское, 106, строительный контроль»;

1.3.3 в пункте 3.2.23 наименование мероприятия изложить в новой
редакции: «Приобретение оборудования и инвентаря для МАУ СШОР по
силовым видам спорта».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета по социальной политике
администрации городского округа «Город Калининград» Апполонову А.А.

Г лава городского округа А.Н. Силанов

Тализина Н.С.
92-40-50